
 
НАБЛЮДАТЕЛЬНЫЙ СОВЕТ   

МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА  
ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 

21 марта 2019 года           № 4 
 

г. Иркутск 
 
 

О назначении даты первого заседания Молодежного парламента  
при Законодательном Собрании Иркутской области 

 
В соответствии с Законом Иркутской области от 4 апреля 2013 года  

№ 12-ОЗ «О Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Ир-
кутской области». Наблюдательный совет Молодежного парламента при За-
конодательном Собрании Иркутской области 

 
РЕШИЛ: 

  
1. Назначить первое заседание Молодежного парламента при Законода-

тельном Собрании Иркутской области на 27 марта 2019 года в 14.30. 
Место проведения: г. Иркутск, ул. Ленина, 1а, зал заседаний Законода-
тельного Собрания Иркутской области. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Заместитель председателя  
Наблюдательного совета 
Молодежного парламента при  
Законодательном Собрании  
Иркутской области  А.В. Ведерников  

 


